
 

 

poretino

E88

* urFiciAL
DELLA REPUBBLICA SOMALA
 

ANNO VI Mogadiscio, 10 Nevembre 1965 Suppi. N. 3 al N. 1

Pubblicazione Mensile

Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglia dei Ministi
 

PREZZO: Sh. So. 5 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Anno per
Somalia Sh. So. 100. Estero Sh. So. 150 — L’abbonamento in qualunque tempo richiest
decorre dal 1° gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per og
riga spazio di Mga Sh. So. 2 — Le inserzioni si ricevono presso la Direzione del Bolletti:
L'imfibrto degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tesoreri

SOMMARIO
—e£Ynecon

DETENEE PARTE PRIMA

LEGG] E DECRETI

DECRETO LEGGE 10 Novembre 1965, n. 21 — Norme
relative all'inquadramento del personale giudiziorio. Pag 3

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

N. N.

 

Stamperia di Stato — Mogadiscio



 

DECRETO LEGGE

_ 10 Novembre 1965,n. 21.

Normerelative all'inquadramento del personale giudiziario.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l’art. 63 della Costituzione;

VISTO l’art. 35 della legge 15 marzo 1962, n. 7 e successive

proroghe relative all'Ordinamento del Personale Civile dello

Stato;

VISTO l’art. 34 del Decreto Legislativo 12 giugno 1962, n. 3

sull’Ordinamento Giudiziario;

RITENUTAla urgente necessità di emanare nuove norme TÈ-

lative all’inquadramento del personale giudiziario, i] cui termine

,finale per Vart. 34 dell’Ordinamento Giudiziaric in relazione al-

l'art. 35 della Legge 15 marzo 1962, n. 7, è scaduto al 31 marzo

1965, mentre l'inquadramento del personale giudiziario è ancora

in via di completamento.

SU PROPOSTA? del Ministro della Giustizia e Affari Reli.

giosi; .

SENTITOil Consiglio Superiore Giudiziario;

SENTITO il Ccnsiglio dei Ministri;

DECRETA:

Articolo Unico

Il termine per l’inquadramente del personale giudiziario di cui

‘all'art. 34 del Decreto Legislativo 12 giugno 1962, n. 3 è prorogato

con le stesse modalità ivi previste, al 31 marzo 1966, con decor-

renza dei trattamento economico per il personale gimdiziario in-

quadrato dal 1° aprile 1965.

Mogadiscio, i 10 Novembre 1965.

ADEN ABDULLA OSMAN

Il Primo Ministro

ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

Il Ministro della Giustizia e Affari Religiosi

ABDURAHMAN HAGI MUMIN


